
 
 

 

   UCHWAŁA Nr  LXXXII/ 751 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sanoka” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

977), w związku z Uchwałą Nr LVII/512/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Sanoka”, zmienioną Uchwałą Nr LXV/579/22 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uchwala się I zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sanoka”, przyjętego Uchwałą nr LV/479/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – część tekstowa „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Sanoka”, 

2) załącznik nr 2 – rysunek „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sanoka. Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego”, 

w skali 1:10000, 

3) załącznik nr 3 – rysunek „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sanoka. Kierunki zagospodarowania przestrzennego”, w skali 

1:10000, 

4) załącznik nr 4 –  dane przestrzenne aktu planowania przestrzennego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
  Rady Miasta 

 
                                                                                             Andrzej Romaniak 


